РЕСПУБЛИКЕ ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СЕРГЪЛЖУУЖДЖЬ1

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы
Республики Северная Осетия-Алания от 17 августа 2015 года №  227

«О Комиссии по противодействию незаконному обороту
промыш ленной продукции в Республике Северная Осетия - Алания»

В целях совершенствования деятельности Комиссии по
противодействию незаконному обороту промышленной продукции в
Республике Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от
17 августа 2015 года № 227 «О Комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Республике Северная
Осетия - Алания» изменения согласно приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия - Алания

г. Владикавказ

В. Битаров

25 апреля 2018 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Главы Республики
Северная Осетия-Алания

от 25 апреля 2018 г. № 117

Изменения в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания
от 17 августа 2015 года № 227

«О Комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Республике Северная Осетия - Алания»

1. В пункте 13 Положения о Комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Республике Северная
Осетия-Алания, утвержденного Указом, слово «торговли» заменить
словом «транспорта».

2. В составе Комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Республике Северная Осетия-Алания,
утвержденном Указом:

ввести в состав Комиссии Агаева Эдуарда Хасанбековича,
заместителя начальника отдела (инспекции) государственного надзора
республик Южного и Северо-Кавказского федеральных округов
(Республика Северная Осетия-Алания) Южного межрегионального
территориального Управления Госстандарта (по согласованию);

вывести из состава Комиссии Кокоева В.Г.